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 0.00 74,471,804.84  74,471,804.84Servicios Personales  73,379,392.62 74,471,804.84  0.00

-103,853.01 49,074,344.53  48,970,491.52Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente  48,970,491.52 48,970,491.52  0.00

-2,363.59 158,633.74  156,270.15Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio  156,270.15 156,270.15  0.00

-99,845.70 15,221,588.99  15,121,743.29Remuneraciones Adicionales y Especiales  15,121,743.29 15,121,743.29  0.00

-118,088.06 9,188,381.58  9,070,293.52Seguridad Social  8,305,436.66 9,070,293.52  0.00

 324,150.36 828,856.00  1,153,006.36Otras Prestaciones Sociales y Económicas  825,451.00 1,153,006.36  0.00

 0.00 0.00  0.00Previsiones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Pago de Estímulos a Servidores Públicos  0.00 0.00  0.00

 0.00 3,232,902.00  3,232,902.00Materiales y Suministros  3,230,911.33 3,232,902.00  0.00

-47,816.89 1,657,947.95  1,610,131.06Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales  1,610,108.85 1,610,131.06  0.00

-13,254.06 109,350.00  96,095.94Alimentos y Utensilios  96,095.94 96,095.94  0.00

 0.00 0.00  0.00Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización  0.00 0.00  0.00

 9,152.55 211,943.02  221,095.57Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación  221,059.57 221,095.57  0.00

 651.83 110,971.00  111,622.83Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio  109,702.46 111,622.83  0.00

 40,965.17 654,823.63  695,788.80Combustibles, Lubricantes y Aditivos  695,788.79 695,788.80  0.00

 9,988.25 133,608.00  143,596.25Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos  143,584.22 143,596.25  0.00

 0.00 0.00  0.00Materiales y Suministros Para Seguridad  0.00 0.00  0.00

 313.15 354,258.40  354,571.55Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores  354,571.50 354,571.55  0.00

 0.00 12,147,452.21  12,147,452.21Servicios Generales  9,733,035.24 12,147,452.21  0.00

 226,685.81 1,931,815.88  2,158,501.69Servicios Básicos  2,158,501.69 2,158,501.69  0.00

 0.00 0.00  0.00Servicios de Arrendamiento  0.00 0.00  0.00

-14,658.38 2,717,563.12  2,702,904.74Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios  2,537,898.21 2,702,904.74  0.00

-7,484.57 568,259.35  560,774.78Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales  529,217.95 560,774.78  0.00

 15,600.25 1,489,391.68  1,504,991.93Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación  1,504,511.93 1,504,991.93  0.00

 29,336.18 256,360.00  285,696.18Servicios de Comunicación Social y Publicidad.  285,696.00 285,696.18  0.00

-165,403.95 712,026.44  546,622.49Servicios de Traslado y Viáticos  534,401.29 546,622.49  0.00

 9,314.87 259,962.66  269,277.53Servicios Oficiales  269,277.43 269,277.53  0.00

-93,390.21 4,212,073.08  4,118,682.87Otros Servicios Generales  1,913,530.74 4,118,682.87  0.00

 0.00 966,500.00  966,500.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  562,450.00 966,500.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Resto del Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Subsidios y Subvenciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 966,500.00  966,500.00Ayudas Sociales  562,450.00 966,500.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Pensiones y Jubilaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a la Seguridad Social  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Donativos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Exterior  0.00 0.00  0.00

 0.00 1,366,742.95  1,366,742.95Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles  1,366,742.95 1,366,742.95  0.00

 2,576.25 557,266.27  559,842.52Mobiliario y Equipo de Administración  559,842.52 559,842.52  0.00

 0.00 0.00  0.00Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Vehículos y Equipo de Transporte  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo de Defensa y Seguridad  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Activos Biológicos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Bienes Inmuebles  0.00 0.00  0.00

-2,576.25 809,476.68  806,900.43Activos Intangibles  806,900.43 806,900.43  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversión Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes de Dominio Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes Propios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Proyectos Productivos y Acciones de Fomento  0.00 0.00  0.00
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 1,094,085.11 0.00  1,094,085.11Inversiones Financieras y Otras Provisiones  0.00 1,094,085.11  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Acciones y Participaciones de Capital  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Compra de Títulos y Valores  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Concesión de Préstamos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Otras Inversiones Financieras  0.00 0.00  0.00

 1,094,085.11 0.00  1,094,085.11Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales  0.00 1,094,085.11  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones y Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Convenios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Amortización de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Intereses de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Comisiones de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Gastos de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Costo por Coberturas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Apoyos Financieros  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)  0.00 0.00  0.00

 1,094,085.11 92,185,402.00  93,279,487.11  88,272,532.14 93,279,487.11  0.00Total del Gasto
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